PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 августа 2015 г.                                                                      № 1237
г. Калининград

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 27.01.2015 № 81           «Об утверждении адресной инвестиционной программы городского округа «Город Калининград» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»       (в редакции постановления от 25.06.2015 № 1009)
Руководствуясь статьями 78.2, 79, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Порядком формирования, утверждения и реализации адресной инвестиционной программы городского округа «Город Калининград» на очередной финансовый год и плановый период, утвержденным постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 05.12.2014 № 1877,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 27.01.2015 № 81 «Об утверждении адресной инвестиционной программы городского округа «Город Калининград» на     2015 год и плановый период 2016-2017 годов» (в редакции постановления       от 25.06.2015 № 1009), изложив приложение к нему в новой редакции (приложение).

2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета экономики, финансов и контроля администрации городского округа «Город Калининград» Н.А. Дмитриеву.
Глава городского округа                                                                       А.Г. Ярошук
PAGE